



اسامی پذیرفته شدگان آزمون
کاردانی ویژه فنی و حرفه ای
(ملی مهارت)
و مؤسسات آموزش عالی
غیردولتی - غیرانتفاعی ۱۴۰۳

ریک سنجش

شماره ۱۳۹۵ | دوشنبه ۱۶ مهر ماه | سال ۱۴۰۳ | صفحه ۱۶

معاون آزمون های سازمان ملی سنجش خبر داد



آزمون های سردفتر ازدواج و طلاق تأسیس شرکت های حمل و نقل و تعیین سطح مالیاتی ۲۰ مهر برگزار می شود

صفحه ۱۶

یادداشت هفته

در آغازین روزهای
سال تحصیلی این نکات را
به خاطر بسپارید

صفحه ۲

در این شماره...

اعلام زمان پرینت کارت
محل رفع نقص کارت و برگزاری
سی و دومین آزمون متقاضیان
تأسیس و فعالیت شرکت های
حمل و نقل بین المللی کالا
سازمان راهداری و حمل و نقل
جاده ای وزارت راه و شهرسازی
در سال ۱۴۰۳

صفحه ۶

تاریخ پرینت کارت و
زمان برگزاری آزمون انتخاب
سردفتر ازدواج و طلاق
سازمان ثبت اسناد و املاک
کشور سال ۱۴۰۳

صفحه ۸

اعطای تسهیلات
قرض الحسنه ازدواج به
دانشجویان دانشگاه آزاد

صفحه ۱۶

مصوبه کنکوری شورای عالی انقلاب فرهنگی بدون تأخیر تا سال ۱۴۰۵ پابرجاست



ستاد علم و فناوری شورای عالی انقلاب فرهنگی
اعلام کرد: مصوبه سیاست ها و ضوابط سامان دهی
سنجش و پذیرش دانشجویان، بدون تغییر تا
سال ۱۴۰۵ پابرجاست.

ستاد علم و فناوری دبیرخانه شورای عالی انقلاب
فرهنگی، طی اطلاعیه ای اعلام کرد که مصوبه
سیاست ها و ضوابط سامان دهی سنجش و پذیرش
دانشجویان، با هدف تقویت عدالت آموزشی و کاهش
استرس داوطلبان، دومین سال اجرای خود را پشت سر
گذاشت.

ادامه در صفحه ۳

از ۱۴ مهر ماه آغاز شده است

ثبت نام جذب امریه سربازی وزارت علوم ویژه دانش آموزان مقطع کارشناسی ارشد و دکتری

صفحه ۳

برنامه زمانه فرآیندهای مهم آزمون های سال ۱۴۰۴

ردیف	شرح فرآیند	سراسری		دکتری	کارشناسی ارشد	کاردانی به کارشناسی	کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه ای
		نوبت اول	نوبت دوم				
۱	زمان ثبت نام	۱۴۰۳/۰۸/۲۰ تا ۱۴۰۳/۰۸/۲۶	نیمه دوم اسفند ماه سال ۱۴۰۳	۱۴۰۳/۰۷/۲۹ تا ۱۴۰۳/۰۸/۰۵	۱۴۰۳/۰۷/۲۲ تا ۱۴۰۳/۰۷/۲۸	مرحله اول: ۱۴۰۴/۳/۲۵ تا ۱۴۰۴/۳/۳۱ مرحله دوم (رشته ای با سوابق تحصیلی): از ۱۴۰۴/۰۶/۰۲ تا ۱۴۰۴/۰۶/۰۷	مرحله اول: ۱۴۰۴/۴/۲۱ تا ۱۴۰۴/۴/۱۵ مرحله دوم (رشته ای با سوابق تحصیلی): از ۱۴۰۴/۰۶/۰۲ تا ۱۴۰۴/۰۶/۰۷
۲	اجرای آزمون	پنجشنبه و جمعه ۱۴۰۴/۲/۱۲ و ۱۱	پنجشنبه و جمعه ۱۴۰۴/۴/۶ و ۵	عصر پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۰۲	صبح و عصر پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۰۲ و صبح جمعه ۱۴۰۳/۱۲/۰۳	جمعه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷	جمعه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷

در آغازین روزهای سال تحصیلی این نکات را به خاطر بسپارید

مدیر اجرایی

هر یک از گروه های پیشگفته، در مواجهه شدن با مقطع جدید یا نهاد آموزشی تازه، با تغییراتی روبرو می شوند که در جای خود برای آنها این تفاوت ها و شباهت ها جالب توجه خواهد بود؛ اما نکته مهم تر، که پرداختن به آن در این مجال لازم به نظر می رسد، حفظ روحیه ترقی و تعالی این افراد برای جهش به سمت مقاطع تحصیلی و دانشگاهی بالاتر است که الزاماً در نتیجه حرکت و شور آفرینی پیوسته و ممتد دانش آموزان یا دانشجویان حاصل می شود؛ به دیگر سخن، ورود به یک مقطع تحصیلی دیگر در نهاد آموزشی مدرسه یا دانشگاه یا خروج از مدرسه و رفتن به دانشگاه یا پایه تحصیلی بالاتر، به خودی خود، ارزشمند و ارزش آفرین نیست؛ بلکه آن چیزی ارزشمند و ارزش آفرین است که بتواند اولاً دائمی و هدفمند باشد، و ثانیاً در یک مسیر مستقیم، ما را به سمت پیشرفت، ترقی و تعالی بعدی به صورت تدریجی رهنمون شود؛ در غیر این صورت، ادامه تحصیل در هر یک از مقاطع تحصیلی مدرسه یا دانشگاه، اگر هدف ارزشمندی را با خود به همراه نداشته و تنها از روی «عادت» یا خواسته دیگران، به ویژه پدر و مادر، یا عقب نماندن از رسم رایج زمانه باشد، نه تنها از هدفمندی تهی و کم ارزش خواهد بود، بلکه جز اتلاف عمر دانش آموز یا دانشجو و سرمایه های جامعه، هیچ حاصلی را در بر نخواهد داشت؛ ضمن آنکه موجب به هدر رفتن سرمایه های عظیم مادی و معنوی کشور نیز خواهد شد.

این بحث را در این ستون، با آرزوی اندیشیدن بیشتر و فراگیرتر تمام دانش اندوزان، اعم از دانش آموزان و دانشجویان، در مورد اهداف خود، به پایان می بریم که نقل (به مضمون) است که یکی از معصومان (ع) فرمودند: خداوند رحمت کند کسی را که بیندیشد از کجا آمده است، در کجا هست و به کجا خواهد رفت.

سلام! سلامی چو بوی خوش آشنایی!
اینک، اواسط مهر ماه است و نیمی از ماه اول فصل سوم سال گذشته است. با آمدن فصل پاییز و شروع کلاس های دانشگاه ها، رسماً سال تحصیلی جدید آغاز شده و نسیم حرکت برای میلیون ها دانشجو به منظور کسب دانش و فضیلت، همراه با بالندگی و پویندگی، در جریان است.

آغاز سال تحصیلی جدید، از منظر فردی و اجتماعی، در بردارنده فرصت ها و تهدیدهای قابل توجهی است؛ فرصت از این لحاظ که به هر روی، شروع دوره ای جدید و گام نهادن دانش آموزان و دانشجویان در مسیر پیشرفت علمی را نوید می دهد، و تهدید از آن جهت که اگر برای این پتانسیل با ارزش، که در وجود میلیون ها دانش آموز و دانشجو جریان دارد، تدبیری اندیشیده نشود و برنامه ریزی دقیقی برای هدایت این استعداد های عظیم و شگرف، که سرمایه های با ارزش این سرزمینند، مردمند، صورت نگیرد، عملاً پیشرفت قابل توجهی در عرصه های علم و فناوری و سایر حوزه هایی که با دانش اندوزی و علم آموزی مرتبطند، حاصل نخواهد شد.

در این میان، می توان دانش آموزان یا دانشجویان را از یک منظر به دو دسته تقسیم کرد: گروهی که از یک مقطع تحصیلی به یک مقطع تحصیلی دیگر وارد می شوند، و گروهی که دانش آموخته آخرین مقطع تحصیلی مدارس (دوره متوسطه) هستند و پس از موفقیت در آزمون سراسری یا سایر آزمون های مشابه، تازه از یک نهاد آموزشی به یک نهاد آموزشی دیگر نقل مکان می کنند و در حال آشنایی با تفاوت ها و شباهت های میان این دو نهاد مهم و اثرگذار در زندگی شخصی و اجتماعی هر فرد هستند.



۸ ربیع الثانی، خجسته زادروز
حضرت امام حسن عسکری (ع)
بر تمام مسلمانان تهنیت باد

سخن بزرگان

حضرت امام حسن عسکری (ع) در پاسخ به پرسش
از حجت و امام بعد از ایشان:

ابْنِي مُحَمَّدٌ، وَهُوَ الْإِمَامُ وَالْحُجَّةُ بَعْدِي، مَنْ مَاتَ
وَلَمْ يَعْرِفْهُ مَاتَ مِيتَةً جَاهِلِيَّةً. أَمَا إِنَّ لَهُ غَيْبَةً
يَحَارُّ فِيهَا الْجَاهِلُونَ، وَيَهْلِكُ فِيهَا الْمُبْطِلُونَ،
وَيَكْذِبُ فِيهَا الْوَقَاتُونَ، ثُمَّ يَخْرُجُ فَكَأَنِّي أَنْظُرُ إِلَى
الْأَعْلَامِ الْبَيْضِ تَحْفِقُ فَوْقَ رَأْسِهِ بِنَجْفِ الْكُوفَةِ.

فرزندم محمد، اوست امام و حجت پس از من. هر که بمیرد و او را نشناسد به مرگ جاهلی مرده است. بدانید که او را غیبتی است که جاهلان درباره آن سرگشته شوند و باطل گرایان به نابودی افتند. کسانی که (برای ظهور او) زمان تعیین کنند دروغ گویند. پس از آن غیبت ظهور می کند. گویی پرچم های سفید را می بینم که در نجف کوفه برفراز سر او در اهتزازند.

(بحار الأنوار: ۵۱ / ۱۶۰ / ۷)

قابل توجه داوطلبان آزمون های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور

به اطلاع داوطلبان گرامی می رساند که حفاظت آزمون های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور از طریق پست الکترونیکی (ایمیل) ذیل آماده دریافت هرگونه اطلاعات و اخبار در موارد مرتبط با حفاظت آزمون هاست.

سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور نشانی پست الکترونیکی: hefazatazmon@sanjesh.org ریاست جمهوری

مصوبه کنکوری شورای عالی انقلاب فرهنگی بدون تغییر تا سال ۱۴۰۵ پابرجاست

ادامه از صفحه اول

طبق تبصره ۱ ماده ۲ این مصوبه، هرگونه تغییر در نحوه برگزاری آزمون‌ها، تنها از سال ۱۴۰۵ ممکن است و تا آن زمان شیوه فعلی پابرجا خواهد بود. متن پیام به شرح ذیل است:

بسمه تعالی

مصوبه سیاست‌ها و ضوابط سامان‌دهی سنجش و پذیرش متقاضیان ورود به آموزش عالی و اصلاح و تکمیل آن که در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۵، ۱۴۰۰/۱۱/۵ و ۱۴۰۱/۳/۱۷ به تصویب رسیده است، دومین سال اجرای خود را پشت سر گذاشت و مبنای پذیرش دانشجویان جدید در نظام دانشگاهی کشور است. براساس تبصره ۱ ماده ۲ مصوبه سنجش و پذیرش، هرگونه تغییر در

و کاهش استرس و اضطراب داوطلبان آزمون سراسری که پیش از این سرنوشت آنها در یک آزمون چندساعته تعیین می‌شد، به طور پیوسته از طریق ستاد علم، فناوری و نوآوری شورای عالی صورت می‌پذیرد و گزارش آن در اختیار شورای عالی انقلاب فرهنگی و اعضای این شورا قرار خواهد گرفت تا در خصوص حسن اجرای آن اطمینان حاصل شود و نسبت به تکمیل، تقویت و اصلاحات لازم، تصمیم‌گیری شود که این کار در برنامه ستاد علم، فناوری و نوآوری این شورای عالی قرار دارد. با این وجود، با توجه به تبصره ۱ ماده ۲ مصوبه سنجش و پذیرش، هرگونه تغییر احتمالی تنها از سال ۱۴۰۵ به بعد قابل اجرا خواهد بود و این تغییرات در زمان مقتضی به اطلاع عموم نیز خواهد رسید.

شیوه سنجش و پذیرش داوطلبان ورود به آموزش عالی، نیازمند اطلاع‌رسانی پیش از پایان شهریور هر سال است؛ لذا محققاً هیچ‌گونه تغییری در نحوه برگزاری امتحانات نهایی و آزمون تخصصی در سال ۱۴۰۴ ایجاد نخواهد شد و همچنان مصوبه مذکور، تعیین‌کننده چارچوب سنجش و پذیرش خواهد بود. لازم به ذکر است که بر اساس وظیفه ذاتی شورای عالی انقلاب فرهنگی، ارزیابی اثرات علمی و اجتماعی مصوبه سنجش و پذیرش و میزان تحقق اهداف اصلی و مترقی آن، شامل بازگرداندن جایگاه واقعی معلم و مدرسه در نظام تعلیم و تربیت، افزایش عمق یادگیری دانش‌آموزان، گسترش عدالت آموزشی به معنای افزایش دسترسی داوطلبان کمتر برخوردار، به امکانات تحصیلی دانشگاهی

از ۱۴ مهر ماه آغاز شده است

ثبت نام جذب امریه سربازی وزارت علوم ویژه دانش‌آموختگان مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری



دفتر ارتباط با جامعه و صنعت وزارت علوم اعلام کرد: ثبت نام در فراخوان جذب امریه سربازی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، از ۱۴ مهر ماه آغاز شده است و تا ۲۰ مهر ماه ادامه دارد.

دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی، برای اعزام دی ماه ۱۴۰۳ از میان دانش‌آموختگان مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری امریه سربازی جذب می‌کند.

ثبت نام در این فراخوان، از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۴ آغاز شده است و تا ۱۴۰۳/۷/۲۰ ادامه دارد.

متقاضیان می‌توانند برای مشاهده اسامی دانشگاه‌ها و رشته‌های متقاضی امریه، ثبت نام و بارگذاری مدارک لازم، به نشانی: amriye.msrt.ir مراجعه کنند.

اعلام جزئیات تسهیلات قرض الحسنه دانشگاه آزاد اسلامی

در این دستورالعمل آمده است: به منظور حمایت از دانشجویان و تحقق اهداف دانشگاه، با عنایت به تعاملات صورت پذیرفته با بانک قرض الحسنه مهر ایران، دانشگاه آزاد اسلامی اقدام به انعقاد تفاهم‌نامه با بانک مذکور کرده است و دانشجویان می‌توانند از تسهیلات فوق به عنوان «تسهیلات شهری» - وام اعتباری بانک مهر استفاده کنند. انواع تسهیلات اعطایی به تفکیک مقاطع تحصیل به شرح جدول زیر است:

جزئیات دستورالعمل «اعطای تسهیلات قرض الحسنه تأمین شهری» دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی اعلام شد. داریوش جاوید، معاون توسعه و مدیریت منابع دانشگاه آزاد اسلامی، جزئیات دستورالعمل «اعطای تسهیلات قرض الحسنه تأمین شهری دانشجویی» را به رؤسای دانشگاه آزاد اسلامی استان‌ها ابلاغ کرد.

مقطع تحصیلی	سقف مبلغ تسهیلات به ریال	نرخ کارمزد تسهیلات	سقف مدت بازپرداخت
کاردانی	۲۵۰ میلیون ریال	۴ درصد	۲۴ ماه
کارشناسی	۵۰۰ میلیون ریال	۴ درصد	۴۸ ماه
کارشناسی ارشد	۶۰۰ میلیون ریال	۴ درصد	۲۴ ماه
دکتری	۲ میلیارد ریال	۴ درصد	۴۸ ماه

براساس بندهای این دستورالعمل، تسهیلات به منظور تأمین شهری است و به حساب دانشگاه واریز می‌شود. همچنین اعطای تسهیلات مذکور صرفاً برای پرداخت تأمین شهری دانشجویان دانشگاه و یک بار در مقطع - رشته تحصیلی امکان‌پذیر خواهد بود.

دانشجویان می‌توانند درخواست تسهیلات شهری را از طریق قسمت صندوق رفاه دانشجویی سایت آموزشیار به ثبت برسانند.

اطلاعیه سازمان نظام روان شناسی و مشاوره کشور در خصوص:

اعلام نتایج اولیه آزمون کتبی صلاحیت حرفه‌ای سازمان نظام روان شناسی و مشاوره سال ۱۴۰۳ (نوبت اول)

به اطلاع متقاضیان شرکت کننده در آزمون کتبی صلاحیت حرفه‌ای سازمان نظام روان شناسی و مشاوره جمهوری اسلامی ایران (نوبت اول) که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۶ برگزار شد، می‌رساند که نتیجه این آزمون، در قالب کارنامه در درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org قرار گرفته است. تمامی پذیرفته شدگان مرحله آزمون کتبی لازم است که برای پی گیری مراحل بعدی درخواست پروانه فعالیت، از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ تا ۱۴۰۳/۰۷/۲۷ به درگاه اطلاع رسانی سازمان نظام روان شناسی و مشاوره به نشانی: pcoiran.ir مراجعه کنند.

اطلاعیه مرکز عالی دادخواهی مالیاتی و تشخیص صلاحیت حرفه‌ای وزارت امور اقتصادی و دارایی در خصوص:

اعلام نتایج هشتمین آزمون ورودی

انتخاب اعضای جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران سال ۱۴۰۳ (نوبت اول)

به اطلاع متقاضیان شرکت کننده در هشتمین آزمون ورودی انتخاب اعضای جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران سال ۱۴۰۳ (نوبت اول) که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ برگزار شد، می‌رساند که کارنامه نتایج آزمون مذکور در درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org قرار گرفته است.

آن دسته از متقاضیانی که براساس کارنامه صادره شده، به عنوان پذیرفته شده نهایی این آزمون اعلام شده‌اند، می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ تا ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ به درگاه ملی مجوزها به آدرس: Mojavez.ir مراجعه و نسبت به ثبت نام و بارگذاری مدارک مورد نیاز برای تأیید صلاحیت و طی فرآیند معرفی به جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران به منظور صدور کارت عضویت اقدام کنند.

اطلاعیه در خصوص:

تمدید مهلت ثبت نام آزمون متقاضیان اخذ پروانه و کالت

مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه سال ۱۴۰۳

پیرو انتشار دفترچه راهنمای ثبت نام ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ و با توجه به اعلام مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه، به اطلاع متقاضیان این آزمون می‌رساند که به منظور فراهم کردن تسهیلات بیشتر برای آن دسته از متقاضیانی که تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ برای ثبت نام در آزمون یاد شده اقدام نکرده‌اند، ترتیبی اتخاذ شده است که بتوانند تا روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۸ نسبت به ثبت نام خود در این آزمون اقدام کنند.

لذا ضرورت دارد که متقاضیان، در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت نام و مندرجات این اطلاعیه، به درگاه اطلاع رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه و برای ثبت نام در این آزمون اقدام کنند.

ضمناً مقرر شد که امکان ویرایش اطلاعات برای متقاضیان ایجاد شود. بر این اساس، آن دسته از متقاضیانی که قبلاً نسبت به ثبت نام در آزمون یاد شده اقدام کرده‌اند، می‌توانند، در صورت تمایل، تا تاریخ فوق، نسبت به ویرایش اطلاعات خود در این آزمون اقدام کنند.

اطلاعیه در خصوص:

اصلاحیه آزمون متقاضیان اخذ پروانه و کالت – مرکز وکلا،

کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه سال ۱۴۰۳

پیرو انتشار دفترچه راهنمای ثبت نام ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ و نیز اطلاعیه تمدید مهلت ثبت نام در این آزمون ۱۴۰۳/۰۷/۱۰، به اطلاع می‌رساند که با توجه به اعلام مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه، اصلاحیه دفترچه راهنمای مذکور به شرح زیر اعلام می‌شود؛ لذا متقاضیان می‌توانند تا روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۸، با مطالعه دفترچه راهنمای ثبت نام و مندرجات این اطلاعیه، به درگاه اطلاع رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه و برای ثبت نام خود در این آزمون اقدام کنند.

ضمناً آن دسته از متقاضیانی که قبلاً نسبت به ثبت نام در این آزمون اقدام کرده‌اند، می‌توانند، در صورت تمایل، تا تاریخ فوق، نسبت به ویرایش اطلاعات خود در این آزمون اقدام کنند.

اصلاحیه مربوط به شرط سنی برای متقاضیان تغییر حوزه قضایی: برای داوطلبان متقاضی تغییر حوزه قضایی (ردیف ۲۲ تقاضانامه ثبت نام)، شرط حداکثر سن حذف می‌شود و این دسته از داوطلبان لازم است که به جای بارگذاری تصویر پروانه وکالت، شماره پروانه وکالت خود را در کاغذی بنویسند و تصویر آن را در سامانه ثبت نام بارگذاری کنند.

اطلاعیه:

اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه‌ای (ملی مهارت) و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیرانتفاعی سال ۱۴۰۳

ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی، به اطلاع متقاضیان آزمون کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه‌ای (ملی مهارت) و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی سال ۱۴۰۳ (اعم از رشته‌های تحصیلی با آزمون یا رشته‌های تحصیلی پذیرش صرفاً براساس سوابق تحصیلی) می‌رساند که اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون مذکور در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قرار گرفته است و پذیرفته‌شدگان، باید برای اطلاع از تاریخ و مدارک لازم برای ثبت‌نام (علاوه بر مدارک مندرج در این اطلاعیه)، با توجه به موارد زیر، از روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ به درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه فنی و حرفه‌ای (ملی مهارت) (www.tvu.ac.ir) یا مؤسسه آموزش عالی محل قبولی مراجعه کنند. لازم به ذکر است که کارنامه علمی حاوی رتبه متقاضیان در هر یک از کدرشته‌محل‌های انتخابی در بین متقاضیان این کدرشته‌ها در سهمیه مربوط، با توجه به نمره کل و همچنین رتبه آخرین نفر پذیرفته‌شده در هر یک از کدرشته‌محل‌های انتخابی (منحصراً تا اولویت کدرشته‌محل قبولی داوطلب) و سایر اطلاعات مفید دیگر، هم‌زمان با اعلام نتیجه، در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قرار داده می‌شود.

مدارک لازم برای ثبت‌نام از پذیرفته‌شدگان:

۱- با توجه به اعلام مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی وزارت آموزش و پرورش، امکان ارائه کارنامه و سوابق فارغ‌التحصیلی برای پذیرفته‌شدگان به صورت الکترونیکی در سامانه «تأییدیه مدرک تحصیلی» به آدرس: <https://emt.medu.ir> فراهم است؛ لذا همه پذیرفته‌شدگان باید براساس مراحل اجرایی ذیل اقدام کنند:

۱-۱- پذیرفته‌شدگان با مراجعه به سامانه مذکور و مشخص کردن نظام آموزشی، با انتخاب گزینه «ثبت‌نام مدرک تحصیلی» ابتدا دوره و نظام آموزشی را تعیین، سپس نسبت به ثبت درخواست ارسال هر دو مدرک «تأییدیه مدرک تحصیلی» و «سوابق فارغ‌التحصیلی» به دانشگاه

محل پذیرش خود اقدام کنند. پس از کامل شدن فرآیند درخواست، کد پی‌گیری برای هر مدرک به صورت جداگانه در اختیار پذیرفته‌شدگان قرار خواهد گرفت که با ارائه این کدها به مؤسسه آموزش عالی محل پذیرش، مدارک درخواست شده از سامانه مذکور از سوی مؤسسه قابل دریافت خواهد بود. دارندگان دیپلم شاخه نظری (نظام ترمی - واحدی یا سالی واحدی) در زمان ثبت درخواست مدارک فوق، علاوه بر مدرک دیپلم، باید مراحل فوق را برای درخواست مدرک پیش‌دانشگاهی نیز انجام دهند.

۱-۲- فارغ‌التحصیلان شهریور سال ۱۳۹۵ و بعد از آن، نیازی به مراجعه حضوری به مدارس و مناطق آموزش و پرورش محل تحصیل ندارند. ۱-۳- فارغ‌التحصیلان خرداد سال ۱۳۹۵ و قبل از آن با کد پی‌گیری صادر شده از سامانه فوق به همراه مدارک تحصیلی که از سوی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور برای ثبت‌نام در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی اعلام می‌شود، باید به ادارات آموزش و پرورش محل فارغ‌التحصیلی خود مراجعه کنند تا مسؤل سنجش آموزش و پرورش منطقه، پس از بررسی و تأیید، مدارک تحصیلی را اسکن و در سامانه بارگذاری کند. ۲- اصل مدرک دیپلم یا گواهی موقت پایان تحصیلات دوره دوم متوسطه نظام جدید در یکی از شاخه‌های کاردانش یا فنی و حرفه‌ای از محل تحصیل مبنی بر گذراندن همه واحدهای درسی، کارورزی و کارآموزی در دوره سه ساله تا پایان شهریور ماه ۱۴۰۳ که به تأیید رئیس دبیرستان/ هنرستان محل تحصیل رسیده باشد.

۳- پذیرفته‌شدگان دارای دیپلم شاخه نظری نظام ترمی - واحدی یا سالی - واحدی، در زمان ثبت‌نام، علاوه بر مدرک دیپلم، باید گواهی مدرک پیش‌دانشگاهی با تاریخ فارغ‌التحصیلی حداکثر تا ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ را نیز ارائه کنند.

۴- مطابق ضوابط، به دانش‌آموزان و هنرجویان سال آخر کاردانش یا فنی و حرفه‌ای به شرط اخذ دیپلم تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ اجازه انتخاب کدرشته‌محل‌های تحصیلی نیمسال دوم داده شده است؛ لذا ثبت‌نام و ادامه تحصیل

این دسته از پذیرفته‌شدگان، به شرط اخذ مدرک تحصیلی دیپلم تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰، بلامانع است.

۵- اصل مدرک دیپلم متوسطه یا گواهی موقت پایان تحصیلات متوسطه نظام قدیم آموزش متوسطه متناسب با نوع رشته قبولی.

۶- اصل مدرک دیپلم شاخه نظری نظام آموزش جدید (نظام ۳-۳-۶) یا نظام سالی - واحدی یا ترمی - واحدی یا گواهی موقت پایان تحصیلات متناسب با نوع رشته قبولی (متقاضیان دیپلم شاخه نظری نظام سالی - واحدی یا ترمی - واحدی باید در زمان ثبت‌نام، علاوه بر مدرک دیپلم، مدرک پیش‌دانشگاهی نیز ارائه کنند).

۷- اصل شناسنامه.

۸- اصل کارت ملی.

۹- عکس ۳×۴ تمام رخ تهیه شده در سال جاری به تعدادی که مؤسسه محل قبولی اعلام کرده است.

۱۰- مدرکی که وضعیت نظام وظیفه برادران را با توجه به بند مقررات وظیفه عمومی مندرج در صفحات ۱۶ و ۱۷ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته‌های تحصیلی دوره‌های کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه‌ای (ملی مهارت) و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی سال ۱۴۰۳ مشخص کند.

۱۱- افرادی که با استفاده از سهمیه رزمندگان (رزمندگان بسیجی، رزمندگان جهادگر و رزمندگان نیروهای مسلح) یا ایثارگران (جبهه مقاومت، خانواده معظم شهدا «پدر، مادر، خواهر و برادر شهید»، همسر و فرزندان معظم شهدا یا مفقودالآثر، جانبازان با جانبازی ۲۵٪ و بالاتر و همسر و فرزندان آنان، جانبازان با جانبازی زیر ۲۵٪ و همسر و فرزندان آنان، آزادگان و فرزندان بسیجی، جهادگر یا نیروهای مسلح با حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه) پذیرفته شده‌اند، در زمان ثبت‌نام ملزم به ارائه فرم یا مدرکی در رابطه با تأیید سهمیه ثبت‌نامی خویش نیستند، و در صورت عدم تأیید سهمیه پذیرفته‌شدگان مذکور از سوی ارگان ذی‌ربط، موضوع از طریق این سازمان به مؤسسه محل قبولی اعلام خواهد شد.



اعلام زمان پرینت کارت، محل رفع نقص کارت و برگزاری سی و دومین آزمون متقاضیان تأسیسی و فعالیت شرکت های حمل و نقل بین المللی کالا سازمان راهداری و حمل و نقل جادهای وزارت راه و شهرسازی در سال ۱۴۰۳

به اطلاع می‌رساند که سی و دومین آزمون تأسیسی و فعالیت شرکت های حمل و نقل بین المللی کالا - سازمان راهداری و حمل و نقل جادهای وزارت راه و شهرسازی در سال ۱۴۰۳ در صبح روز جمعه ۱۴۰۳/۰۷/۲۰ منحصراً در شهر تهران برگزار خواهد شد. فرآیند برگزاری آزمون ساعت ۰۸:۳۰ آغاز می‌شود و درهای ورود به جلسه آزمون، در ساعت ۰۸:۰۰ بسته خواهد شد؛ لذا متقاضیان باید قبل از بسته شدن درهای ورودی در محل حوزه امتحانی خود حاضر باشند.

الف- نحوه و زمان تهیه پرینت کارت شرکت در آزمون

کارت شرکت در آزمون، از روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۸ برای مشاهده و پرینت، روی درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org قرار خواهد گرفت؛ لذا متقاضیان آزمون، برای شرکت در جلسه امتحان، باید در تاریخ تعیین شده به شرح فوق، به درگاه اطلاع رسانی مذکور مراجعه و با وارد کردن اطلاعات ثبت نامی (شماره پرونده، کدپی گیری ثبت نام و کد ملی) از کارت شرکت در آزمون خود یک نسخه پرینت تهیه کنند و براساس آدرس و زمان تعیین شده روی کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه نمایند. برای شرکت در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس دار و ارائه آن، الزامی است. متقاضیان، پس از پرینت کارت شرکت در آزمون، در صورت مشاهده نقص احتمالی در کارت، لازم است که مطابق بند «ب» به حوزه رفع نقص مندرج در بند «پ» این اطلاعیه مراجعه کنند.

ب- درخصوص مندرجات کارت شرکت در آزمون، چنانچه مغایرتی مشاهده شد، متقاضیان لازم است که به شرح زیر اقدام کنند:

۱- در صورتی که مغایرتی در اطلاعات مندرج در بندهای «نام خانوادگی، نام، تاریخ تولد، شماره شناسنامه، کد ملی، سابقه کار مفید اجرایی در امر حمل و نقل بین المللی، مدرک تحصیلی مرتبط در زمینه حمل و نقل بین المللی، مقطع تحصیلی، کد و عنوان رشته تحصیلی و استان تقاضای تأسیس» کارت شرکت

در آزمون شما وجود دارد، می‌توانید درخواست خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ به صورت الکترونیکی از طریق ورود به سیستم پیشخان خدمات الکترونیکی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور به آدرس: <http://darkhast.sanjesh.org> به همراه مستندات لازم ارسال کنید، تا بعد از برگزاری آزمون، بررسی و اقدام لازم در این زمینه صورت پذیرد.

۲- چنانچه نسبت به بند «جنس» معترض هستید یا شماره داوطلبی شما به صورت عددی یا به صورت حروف، ناخواناست یا کارت شرکت در آزمون شما، فاقد عکس است یا عکس روی کارت شما دارای اشکالاتی، از جمله: اشتباه بودن عکس، فاقد مهر بودن عکس، واضح نبودن عکس و ... است، باید در صبح روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۹ از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲:۰۰ و ۱۴:۰۰ تا ۱۷:۰۰ با همراه داشتن مدارک مربوطه، کارت ملی و اصل شناسنامه عکس دار و دو قطعه عکس ۳×۴ به نماینده سازمان ملی سنجش مستقر در واحد رفع نقص مندرج در بند «پ» مراجعه و موضوع را پی گیری کنید تا مشکل برطرف شود؛ در غیر این صورت، فرد به عنوان متخلف تلقی می‌شود. ضمناً سایر اطلاعات مندرج روی کارت شرکت در آزمون هر داوطلب، براساس اطلاعات مندرج در تقاضانامه تکمیلی، در نظر گرفته شده است.

پ- آدرس و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون

نماینده این سازمان در صبح روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۹ از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲:۰۰ و ۱۴:۰۰ تا ۱۷:۰۰ در واحد رفع نقص در دانشکده فرهنگ و ارتباطات سوره به آدرس: تهران، میدان فردوسی (به سمت انقلاب)، بن بست شاهرود مستقر خواهد شد.

ت- یادآوری های مهم

۱- برای حضور در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس دار، الزامی است.
۲- شروع فرآیند برگزاری آزمون، از ساعت ۰۸:۳۰ (هشت و نیم صبح) خواهد بود.
۳- در ورودی حوزه های امتحانی، رأس ساعت ۰۸:۰۰ (هشت صبح) بسته خواهد شد؛ لذا داوطلبان لازم است که قبل از بسته شدن درهای ورود به جلسه

آزمون، در حوزه امتحانی خود حاضر باشند.
۴- هر داوطلب برای حضور در جلسه آزمون، باید چند مداد سیاه نرم پرننگ، مدادتراش، مداد پاک کن و یک سنجاق یا سوزن به همراه داشته باشد. ضمناً رد و بدل کردن این موارد در جلسه آزمون تخلف محسوب می‌شود.

۵- داوطلبان باید از آوردن وسایل اضافی، از جمله: پیجر، تلفن همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند، جزوه، کتاب، ماشین حساب، هرگونه یادداشت و نظایر آن به جلسه آزمون اکیداً خودداری کنند. به همراه داشتن هر کدام از وسایل مندرج در این بند به عنوان تقلب و تخلف تلقی می‌شود و با داوطلبان ذی ربط براساس قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون های سراسری که بخشی از آن در بند «ث» آمده است، رفتار خواهد شد.

۶- همراه داشتن تلفن همراه، حتی به صورت خاموش در جلسه آزمون، موجب محرومیت از گزینش در آزمون خواهد شد.

۷- رعایت پوشش اسلامی در حوزه برگزاری آزمون، الزامی است.

۸- برای بازرسی بدنی و تطبیق عکس، با فرد متولی همکاری لازم را به عمل آورید.

۹- حوزه های برگزاری آزمون، از تحویل گرفتن هرگونه وسایل اضافی، از جمله: تلفن همراه، ماشین حساب، کیف دستی، ساک دستی، کتاب، جزوه و ... معذورند؛ بنابراین، اکیداً توصیه می‌شود که به غیر از موارد اعلام شده در اطلاعیه، پرینت کارت و برگ راهنمای شرکت در آزمون و اوراق تشخیص هویتی، از همراه داشتن سایر وسایل جدا خودداری شود.

۱۰- داوطلبان برای آگاهی بیشتر از ضوابط آزمون، از برگ راهنمای شرکت در آزمون که روی درگاه اطلاع رسانی این سازمان قرار دارد، پرینت تهیه نمایند و نسبت به مطالعه دقیق آن اقدام کنند.

۱۱- داوطلبان، در صورت به وجود آمدن هرگونه مشکل در فرآیند برگزاری آزمون برای آنها، لازم است که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۷ از طریق سیستم پاسخگویی اینترنتی: <https://request.sanjesh.org> با این سازمان مکاتبه کنند. ضمناً درخواست های رسیده بعد از تاریخ فوق، قابل بررسی و پی گیری نخواهد بود.

ماده ۶ - هیأت‌های رسیدگی به تخلفات، صلاحیت صدور حکم به مجازات‌های زیر را درباره متخلفان دارند:

الف - در مورد مضمولان بند (الف) ماده (۵): اخطار کتبی با درج در پرونده داوطلب و اعلام به مراجع ذی‌ربط یا محرومیت از گزینش در آزمون همان سال.

ب - در مورد مضمولان بند (ب) یا بند (ج) ماده (۵): محرومیت از گزینش علمی در آزمون همان سال و ابطال قبولی داوطلب در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمون از یک تا ده سال بعد.

تبصره - آرای هیأت‌های بدوی، جز در مورد مضمولان بند (الف) ماده (۶) این قانون، قابل تجدید نظرخواهی در هیأت تجدید نظر رسیدگی به تخلفات در آزمون‌هاست.

ماده ۷ - در مورد مضمولان بندهای (د)، (ه)، (و)، (ز) و (ح) ماده (۵)، هیأت‌های رسیدگی، متهم را برای رسیدگی و اعمال جزای نقدی از ده میلیون (۱۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال تا یک میلیارد (۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال یا حبس از یک تا پنج سال یا هر دو مجازات، به محاکم دادگستری معرفی می‌کنند.

ماده ۸ - ارتکاب هر یک از اعمال موضوع ماده (۵)، چنانچه در قالب عضویت در یک گروه یا شبکه باشد، موجب تشدید مجازات می‌شود و تشکیل دهنده و سرکرده گروه یا شبکه، به حداکثر مجازات محکوم می‌گردد. مجازات هر یک از اعضاء که در ارتکاب تخلفات و جرایم فوق دخالته نداشته باشند، حسب مورد، حداقل مجازات ذکر شده برای مرتکب است.

ماده ۹ - رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها مانع از رسیدگی برابر سایر قوانین جزایی یا رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری یا هیأت‌های انتظامی اعضای هیأت علمی یا کمیته‌های انضباطی دانشجویان نیست و مرتکب، علاوه بر مجازات مندرج در مواد (۶) و (۷) این قانون، به مجازات مقرر در سایر قوانین و مقررات نیز محکوم می‌شود.

ماده ۱۰ - در صورت محکومیت قطعی فردی به یکی از مجازات‌های مندرج در این قانون، به استثنای مجازات مندرج در بند (الف) ماده (۶)، هیأت رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، قبولی وی را در آزمون ابطال می‌کند؛ در این صورت، مؤسسه آموزشی مربوط از صدور و اعطای هرگونه گواهی یا مدرک به چنین فردی خودداری خواهد کرد، و چنانچه گواهی فارغ‌التحصیلی به وی اعطاء شده باشد، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا وزارت آموزش و پرورش یا دانشگاه آزاد اسلامی، ملزم به ابطال آن گواهی هستند.

ماده ۱۱ - چنانچه با بررسی‌های فنی و علمی، بین نمرات و رتبه اکتسابی داوطلب و سوابق تحصیلی وی، مغایرت‌های غیرمتعارف مشهود و اساسی، از قبیل: عدم تطابق معدل دیپلم و دوره پیش‌دانشگاهی با رتبه و نمره اکتسابی در آزمون، وجود داشته باشد، با تأیید هیأت‌های بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، از داوطلب در یک یا چند درس عمومی و اختصاصی امتحان مجدد به عمل می‌آید. تعیین وضعیت نهایی آزمون این داوطلب، بر اساس نتایج حاصل از امتحان مجدد، بر عهده هیأت بدوی است.

ماده ۱۲ - هر مؤسسه یا آموزشگاه علمی و آموزشی که برای افزایش آمادگی داوطلبان شرکت در آزمون‌های مورد بحث این قانون فعالیت می‌کند، چنانچه در تخلفات ماده (۵) مشارکت داشته باشد، مجوز تأسیس آن لغو می‌شود و مدیران مسؤول آن، علاوه بر محرومیت دائمی از تأسیس و اداره این‌گونه مراکز، به مجازات‌های پیش‌بینی شده در این قانون و سایر قوانین محکوم می‌شوند، و چنانچه مؤسسه یا آموزشگاه فاقد مجوز باشد، مجازات مدیران مسؤول آن حداکثر مجازات مندرج در ماده (۶) است.

تبصره - در مورد آموزشگاه‌هایی که فاقد مجوز باشند، علاوه بر اقدام مراجع قانونی ذی‌ربط، مدعی‌العموم نیز می‌تواند رأساً نسبت به اعلام جرم و پی‌گیری تخلفات آنان اقدام کند.

ث - قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری

ماده ۵ - تخلفات و جرایم در این قانون، مشتمل بر موارد زیر است:

الف - ارتکاب هرگونه عملی که موجب بی‌نظمی در برگزاری آزمون شود یا همراه داشتن هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی (حتی به صورت خاموش) و دستگاه‌های حافظه‌دار.

ب - ارتکاب هرگونه عمل خلاف مقررات که آزمون داوطلب را از نظر علمی خدشه‌دار سازد، از قبیل:

- ۱ - ارائه مدرک یا گواهی مجعول یا تصویر گواهی مجعول برای شرکت در آزمون.
- ۲ - تبانی با داوطلبان یا افراد خارج از حوزه امتحانی یا دست‌اندرکاران آزمون، از قبیل: عوامل اجرایی و طراحان سؤال برای تخلف در آزمون.
- ۳ - ثبت‌نام در آزمون با هویت مجعول یا شرکت در جلسه آزمون به جای داوطلب اصلی.
- ج - استفاده از هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار.
- د - کمک به داوطلب خارج از ضوابط برگزاری آزمون برای پاسخ به سؤالات.
- ه - دسترسی غیرمجاز به اطلاعات مربوط به داوطلبان یا استفاده غیرمجاز از آنها.
- و - هرگونه تغییر غیرمجاز سؤالات، اوراق و پاسخنامه‌های داوطلبان یا سایر مدارک و دفاتر مربوط به آزمون.
- ز - افشای سؤالات آزمون یا تلاش در جهت دستیابی و افشای آن یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، به هر نحو.
- ح - خرید یا فروش سؤالات آزمون یا پاسخ آنها یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، اعم از اینکه سؤالات یا پاسخ آنها واقعی یا غیرواقعی باشد.



قابل توجه خوانندگان هفته‌نامه پیک سنجش

بدین وسیله به اطلاع مخاطبان و خوانندگان گرامی هفته‌نامه پیک سنجش می‌رساند که این هفته‌نامه، آماده دریافت نظرات، پیشنهادها و مقالات ارزشمند اعضای هیأت علمی، پژوهشگران و دانشجویان فعال مؤسسات و مراکز دانشگاهی در زمینه‌های مطالعه و برنامه‌ریزی، شیوه‌های مطالعه مؤثر، راه‌های مقابله با استرس و اضطراب، روان‌شناسی کنکور، عوامل مؤثر در موفقیت، معرفی رشته‌های دانشگاهی، زمینه‌های اشتغال‌زایی و کارآفرینی و... که می‌تواند برای داوطلبان آزمون‌های سراسری ورود به دانشگاه‌ها مفید باشد، خواهد بود.

این هفته‌نامه، انتظار دارد با همکاری و همیاری این عزیزان، بتواند با استفاده از مطالب علمی ارسالی در موضوعات پیشگفته، نقش خود را، که یاری رساندن مداوم به داوطلبان آزمون‌های سراسری در تمام ایام سال است، به خوبی ایفا نماید. شایسته است که مطالب ارسالی، برگرفته از پژوهش‌ها و جست و جوی‌های شخصی یا حاصل ترجمه آنها از منابع معتبر علمی باشد. بدیهی است که ذکر منابع و مراجع تألیف یا تدوین یا ترجمه مقالات، الزامی است. ضمناً به اطلاع می‌رساند که این نشریه، در حکم و اصلاح یا خلاصه کردن مقالات و جستارهای ارسالی در موضوعات یاد شده و همین‌طور درج یا عدم درج آنها در نشریه، آزاد است.

آدرس ایمیل: peyk@sanjesh.org

تاریخ پرینت کارت و زمان برگزاری آزمون انتخاب سردفتر ازدواج و طلاق - سازمان ثبت اسناد و املاک کشور سال ۱۴۰۳

ضمن آرزوی موفقیت برای داوطلبانی که آزمون انتخاب سردفتر ازدواج و طلاق - سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - سال ۱۴۰۳ ثبت نام کرده اند، به اطلاع می‌رساند که آزمون مذکور، صبح روز جمعه ۱۴۰۳/۰۷/۲۰ با توجه به آمار ثبت نام کنندگان در ۲۶ مرکز استان برگزار می‌شود؛ لذا نظر این عزیزان را به موارد ذیل جلب می‌کند:

الف - نحوه و زمان پرینت کارت شرکت در آزمون

کارت شرکت در این آزمون، از روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ برای مشاهده و پرینت، روی درگاه اطلاع رسانی این سازمان قرار خواهد گرفت؛ لذا داوطلبان شرکت در آزمون، برای شرکت در جلسه امتحان، باید در تاریخ تعیین شده به شرح فوق، به درگاه اطلاع رسانی مذکور مراجعه کنند و با وارد کردن اطلاعات شناسنامه‌ای (نام، نام خانوادگی، کد ملی، سال تولد و ...) یا اطلاعات ثبت نامی (شماره پرونده و کد پی گیری و ...)، از کارت شرکت در آزمون خود، یک نسخه پرینت تهیه و براساس آدرس و زمان تعیین شده روی کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه کنند.

بدیهی است که برای شرکت در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس دار و ارائه آن، الزامی است. چنانچه داوطلبی به دلیل در اختیار نداشتن اطلاعات مربوط به شماره داوطلبی، پرونده یا کد پی گیری مورد نیاز، موفق به پرینت کارت شرکت در آزمون خود نمی‌شود، لازم است که با مراجعه به درگاه این سازمان و ورود به سیستم پاسخگویی اینترنتی و انتخاب نام آزمون و تعیین موضوع پی گیری، نسبت به دریافت اطلاعات مربوط به شماره پرونده، داوطلبی یا کد پی گیری ثبت نام اقدام کند. لازم به ذکر است که این امکان برای داوطلبانی فراهم است که در سیستم پاسخگویی عضو شوند؛ لذا ضرورت دارد داوطلبانی که اطلاعات فوق را مفقود کرده اند، با عضویت در این سیستم، نسبت به بازیابی این اطلاعات اقدام کنند.

ب - در خصوص مندرجات کارت شرکت در آزمون، چنانچه مغایرتی مشاهده شد، متقاضیان لازم است که به شرح زیر اقدام کنند:

۱- با توجه به اطلاعات مندرج روی کارت شرکت در آزمون، چنانچه مغایرتی در اطلاعات مندرج در بندهای «سهیمیه ایثارگران، تاریخ فارغ التحصیلی، مقطع تحصیلی و رشته تحصیلی» کارت شرکت در آزمون مشاهده کردید، لازم است که برای اصلاح مورد یا موارد مذکور، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۰ منحصراً به درگاه اطلاع رسانی این سازمان مراجعه و با ورود به قسمت ویرایش اطلاعات نسبت به اصلاح موارد اقدام کنید، و در صورتی که نسبت موارد ذیل تفاوتی مشاهده کردید، ضروری است که مطابق ساعت و تاریخ اعلام شده در بند «ج»، به نماینده سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور مستقر در واحد رفع نقص حوزه مربوط (به شرح جدول ذیل) مراجعه کنید.

۱-۱ چنانچه نسبت به بند «جنس» معترض هستید.

۱-۲ چنانچه شماره داوطلبی شما، چه به صورت عددی یا به صورت حروف، ناخواناست.

۱-۳ چنانچه کارت شرکت در آزمون شما، فاقد عکس است یا عکس روی کارت شما دارای اشکالاتی، از جمله: فاقد مهر بودن، واضح نبودن عکس یا اشتباه بودن عکس است، ضرورت دارد که ضمن همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، دو قطعه عکس ۴×۳ و کارت ملی یا شناسنامه عکس دار، مطابق ساعت و تاریخ اعلام شده در بند «ج»، به نماینده سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور مستقر در واحد رفع نقص حوزه مربوط تا روز قبل از برگزاری آزمون مراجعه کنید و موضوع را پی گیری کنید تا مشکل برطرف شود، بدیهی است که در غیر این صورت، فرد به عنوان متخلف تلقی خواهد شد. ضمناً سایر اطلاعات مندرج روی کارت شرکت در آزمون هر متقاضی، براساس اطلاعات مندرج در تقاضانامه ثبت نام که از سوی خود متقاضی تکمیل گردیده، در نظر گرفته شده است.

تذکر مهم در خصوص سهیمیه:

داوطلبانی که در زمان ثبت نام، متقاضی استفاده از سهیمیه بوده اند و سهیمیه درخواستی آنان از طرف ارگان مربوط مورد تأیید قرار نگرفته است، ضرورت دارد که پس از مراجعه به قسمت ویرایش اطلاعات و اصلاح سهیمیه، عدم تأیید سهیمیه خود را از ارگان ذی ربط پی گیری کنند.

ج - آدرس و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون

نماینده این سازمان در روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۹، صبح از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲:۰۰ و بعدازظهر از ساعت ۱۴:۰۰ تا ۱۷:۰۰ در واحد رفع نقص حوزه مربوطه مستقر خواهد شد. برای اطلاع آن دسته از داوطلبانی که براساس توضیحات بند «ب» ملزم به مراجعه به نماینده رفع نقص کارت سازمان می‌شوند، شهرستان‌های محل برگزاری آزمون و رفع نقص کارت، به شرح جداول شماره ۱ و ۲ مندرج در ذیل این اطلاعیه است و آدرس و محل تشکیل واحد رفع نقص کارت شرکت در آزمون هر شهرستان در جدول شماره ۲ مشخص شده است.

د - یادآوری‌های مهم

۱- برای حضور در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس دار، الزامی است.

۲- فرآیند برگزاری آزمون، از ساعت ۸:۳۰ صبح (هشت و سی) شروع می‌شود.

۳- در ورودی حوزه‌های امتحانی، رأس ساعت ۸:۰۰ (هشت) بسته خواهد شد؛ لذا داوطلبان لازم است که قبل از بسته شدن درهای ورود به جلسه آزمون، در حوزه امتحانی خود حاضر باشند.

۴- هر داوطلب، برای حضور در جلسه آزمون، باید چند مداد سیاه نرم پرنرنگ،

ماده ۶ - هیأت‌های رسیدگی به تخلفات، صلاحیت صدور حکم به مجازات‌های زیر را درباره متخلفان دارند:

الف - در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۵): اخطار کتبی با درج در پرونده داوطلب و اعلام به مراجع ذی‌ربط یا محرومیت از گزینش در آزمون همان سال.
ب - در مورد مشمولان بند (ب) یا بند (ج) ماده (۵): محرومیت از گزینش علمی در آزمون همان سال و ابطال قبولی داوطلب در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمون از یک تا ده سال بعد.
تبصره - آرای هیأت‌های بدوی، جز در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۶) این قانون، قابل تجدید نظر خواهی در هیأت تجدید نظر رسیدگی به تخلفات در آزمون‌هاست.

ماده ۷ - در مورد مشمولان بندهای (د)، (ه)، (و)، (ز) و (ح) ماده (۵)، هیأت‌های رسیدگی، متهم را برای رسیدگی و اعمال جزای نقدی از ده میلیون (۱۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال تا یک میلیارد (۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال یا حبس از یک تا پنج سال یا هر دو مجازات، به محاکم دادگستری معرفی می‌کنند.

ماده ۸ - ارتکاب هر یک از اعمال موضوع ماده (۵)، چنانچه در قالب عضویت در یک گروه یا شبکه باشد، موجب تشدید مجازات می‌شود و تشکیل دهنده و سرکرده گروه یا شبکه، به حداکثر مجازات محکوم می‌گردد. مجازات هر یک از اعضاء که در ارتکاب تخلفات و جرایم فوق دخالتی نداشته باشند، حسب مورد، حداقل مجازات ذکر شده برای مرتکب است.

ماده ۹ - رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها مانع از رسیدگی برابر سایر قوانین جزایی یا رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری یا هیأت‌های انضامی اعضای هیأت علمی یا کمیته‌های انضباطی دانشجویان نیست و مرتکب، علاوه بر مجازات مندرج در مواد (۶) و (۷) این قانون، به مجازات مقرر در سایر قوانین و مقررات نیز محکوم می‌شود.

ماده ۱۰ - در صورت محکومیت قطعی فردی به یکی از مجازات‌های مندرج در این قانون، به استثنای مجازات مندرج در بند (الف) ماده (۶)، هیأت رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، قبولی وی را در آزمون ابطال می‌کند؛ در این صورت، مؤسسه آموزشی مربوط از صدور و اعطای هرگونه گواهی یا مدرک به چنین فردی خودداری خواهد کرد، و چنانچه گواهی فارغ‌التحصیلی به وی اعطاء شده باشد، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا وزارت آموزش و پرورش یا دانشگاه آزاد اسلامی، ملزم به ابطال آن گواهی هستند.

ماده ۱۱ - چنانچه با بررسی‌های فنی و علمی، بین نمرات و رتبه اکتسابی داوطلب و سوابق تحصیلی وی، مغایرت‌های غیرمتعارف مشهود و اساسی، از قبیل: عدم تطابق معدل دیپلم و دوره پیش‌دانشگاهی با رتبه و نمره اکتسابی در آزمون، وجود داشته باشد، با تأیید هیأت‌های بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، از داوطلب در یک یا چند درس عمومی و اختصاصی امتحان مجدد به عمل می‌آید. تعیین وضعیت نهایی آزمون این داوطلب، بر اساس نتایج حاصل از امتحان مجدد، بر عهده هیأت بدوی است.

ماده ۱۲ - هر مؤسسه یا آموزشگاه علمی و آموزشی که برای افزایش آمادگی داوطلبان شرکت در آزمون‌های مورد بحث این قانون فعالیت می‌کند، چنانچه در تخلفات ماده (۵) مشارکت داشته باشد، مجوز تأسیس آن لغو می‌شود و مدیران مسؤول آن، علاوه بر محرومیت دائمی از تأسیس و اداره این‌گونه مراکز، به مجازات‌های پیش‌بینی شده در این قانون و سایر قوانین محکوم می‌شوند، و چنانچه مؤسسه یا آموزشگاه فاقد مجوز باشد، مجازات مدیران مسؤول آن حداکثر مجازات مندرج در ماده (۶) است.

تبصره - در مورد آموزشگاه‌هایی که فاقد مجوز باشند، علاوه بر اقدام مراجع قانونی ذی‌ربط، مدعی‌العموم نیز می‌تواند راساً نسبت به اعلام جرم و پی‌گیری تخلفات آنان اقدام کند.

مداد تراش، مداد پاک‌کن، یک سنجاق یا سوزن به همراه داشته باشد. ضمناً رد و بدل کردن این موارد در جلسه آزمون تخلف محسوب می‌شود.

۵- داوطلبان باید از آوردن وسایل اضافی، از جمله: پیجر، تلفن همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند، جزوه، کتاب، ماشین حساب، هرگونه نت و یادداشت و نظایر آن به جلسه آزمون اکیداً خودداری کنند. به همراه داشتن هر کدام از وسایل مندرج در این بند، به عنوان تقلب و تخلف تلقی می‌شود و با داوطلبان ذی‌ربط، براساس قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری که بخشی از آن در بند «ه» آمده است، رفتار خواهد شد.

۶- به همراه داشتن تلفن همراه، حتی به صورت خاموش در جلسه آزمون، موجب محرومیت از گزینش در آزمون خواهد شد.

۷- برای بازرسی بدنی و تطبیق عکس با فرد متولی همکاری لازم را به عمل آورید.

۸- حوزه‌های آزمون از تحویل گرفتن هرگونه وسایل اضافی، از جمله: تلفن همراه، ماشین حساب، کیف دستی، ساک دستی، کتاب، جزوه و ... معذورند؛ بنابراین، تأکید می‌شود که به غیر از موارد اعلام شده در اطلاعیه پرینت کارت و برگ راهنمای شرکت در آزمون و اوراق تشخیص هویتی، از همراه داشتن سایر وسایل جداً خودداری شود.

۹- داوطلبان برای آگاهی بیشتر از ضوابط آزمون، از برگ راهنمای شرکت در آزمون که روی درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قرار دارد، پرینت تهیه نمایند و نسبت به مطالعه دقیق آن اقدام کنند.

۱۰- داوطلبان، در صورت به وجود آمدن هرگونه مشکل در فرآیند برگزاری آزمون برای آنها، لازم است که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۷ از طریق سیستم پاسخگویی اینترنتی: <https://request.sanjesh.org> با این سازمان مکاتبه کنند. ضمناً درخواست‌های رسیده بعد از تاریخ فوق، قابل بررسی و پی‌گیری نخواهد بود.

ه- قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری

ماده ۵ - تخلفات و جرایم در این قانون، مشتمل بر موارد زیر است:

الف - ارتکاب هرگونه عملی که موجب بی‌نظمی در برگزاری آزمون شود یا همراه داشتن هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی (حتی به صورت خاموش) و دستگاه‌های حافظه‌دار.

ب - ارتکاب هرگونه عمل خلاف مقررات که آزمون داوطلب را از نظر علمی خدشه‌دار سازد، از قبیل:

۱ - ارائه مدرک یا گواهی مجعول یا تصویر گواهی مجعول برای شرکت در آزمون.

۲ - تبانی با داوطلبان یا افراد خارج از حوزه امتحانی یا دست‌اندرکاران آزمون، از قبیل: عوامل اجرایی و طراحان سؤال برای تخلف در آزمون.

۳ - ثبت‌نام در آزمون با هویت مجعول یا شرکت در جلسه آزمون به جای داوطلب اصلی.

ج - استفاده از هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار.

د - کمک به داوطلب خارج از ضوابط برگزاری آزمون برای پاسخ به سؤالات.

ه- دسترسی غیرمجاز به اطلاعات مربوط به داوطلبان یا استفاده غیرمجاز از آنها.

و - هرگونه تغییر غیرمجاز سؤالات، اوراق و پاسخنامه‌های داوطلبان یا سایر مدارک و دفاتر مربوط به آزمون.

ز- افشای سؤالات آزمون یا تلاش در جهت دستیابی و افشای آن یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، به هر نحو.

ح - خرید یا فروش سؤالات آزمون یا پاسخ آنها یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، اعم از اینکه سؤالات یا پاسخ آنها واقعی یا غیرواقعی باشد.

جدول شماره ۱ - شهرستان های محل برگزاری آزمون انتخاب سردفتر ازدواج و طلاق سال ۱۴۰۳

استان محل برگزاری آزمون	نام شهرستان محل برگزاری آزمون	استان محل اقامت
آذربایجان شرقی	تبریز	تمامی متقاضیان استان آذربایجان شرقی.
آذربایجان غربی	ارومیه	تمامی متقاضیان استان آذربایجان غربی.
اردبیل	اردبیل	تمامی متقاضیان استان اردبیل.
اصفهان	اصفهان	تمامی متقاضیان استان های اصفهان و چهارمحال و بختیاری.
بوشهر	بوشهر	تمامی متقاضیان استان بوشهر.
تهران	تهران	تمامی متقاضیان استان تهران.
خراسان جنوبی	بیرجند	تمامی متقاضیان استان خراسان جنوبی.
خراسان رضوی	مشهد	تمامی متقاضیان استان های خراسان رضوی و خراسان شمالی.
خوزستان	اهواز	تمامی متقاضیان استان خوزستان.
زنجان	زنجان	تمامی متقاضیان استان زنجان.
سمنان	سمنان	تمامی متقاضیان استان سمنان.
سیستان و بلوچستان	زاهدان	تمامی متقاضیان استان سیستان و بلوچستان.
فارس	شیراز	تمامی متقاضیان استان فارس.
قزوین	قزوین	تمامی متقاضیان استان قزوین.
قم	قم	تمامی متقاضیان استان های قم و مرکزی.
کردستان	سنندج	تمامی متقاضیان استان کردستان.
کرمان	کرمان	تمامی متقاضیان استان کرمان.
کرمانشاه	کرمانشاه	تمامی متقاضیان استان های کرمانشاه و ایلام.
کهگیلویه و بویراحمد	یاسوج	تمامی متقاضیان استان کهگیلویه و بویراحمد.
گیلان	رشت	تمامی متقاضیان استان گیلان.
لرستان	خرم آباد	تمامی متقاضیان استان لرستان.
مازندران	ساری	تمامی متقاضیان استان های مازندران و گلستان.
هرمزگان	بندرعباس	تمامی متقاضیان استان هرمزگان.
همدان	همدان	تمامی متقاضیان استان همدان.
یزد	یزد	تمامی متقاضیان استان یزد.
البرز	کرج	تمامی متقاضیان استان البرز.

جدول شماره ۲- آدرس محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون انتخاب سردفتر ازدواج و طلاق سال ۱۴۰۲

استان محل اقامت	استان محل برگزاری آزمون	نام شهرستان محل برگزاری	نام موسسه آموزش عالی محل رفع نقص	آدرس محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون حوزه خواهران و برادران
آذربایجان شرقی	آذربایجان شرقی	تبریز	دانشگاه تبریز	تبریز: بلوار ۲۹ بهمن دانشگاه تبریز، مدیریت امور آموزشی.
آذربایجان غربی	آذربایجان غربی	ارومیه	دانشگاه ارومیه	ارومیه: خیابان شهید بهشتی، دانشگاه ارومیه، ستاد مرکزی پردیس دانشگاهی دانشگاه ارومیه.
اردبیل	اردبیل	اردبیل	دانشگاه محقق اردبیلی	اردبیل: خیابان دانشگاه محقق اردبیلی، ورودی دانشکده کشاورزی.
اصفهان و چهارمحال و بختیاری	اصفهان	اصفهان	دانشگاه اصفهان	اصفهان: میدان آزادی، خیابان دانشگاه، در شمالی دانشگاه اصفهان، ساختمان ستاد آزمون‌ها.
البرز	البرز	کرج	دانشگاه خوارزمی-پردیس کرج	کرج: میدان حصارک، دانشگاه خوارزمی، ساختمان مرکزی، طبقه اول، اتاق ۲ آموزش.
بوشهر	بوشهر	بوشهر	دانشگاه خلیج فارس بوشهر	بوشهر: بهمنی، خیابان شهید ماهینی، دانشگاه خلیج فارس، سازمان مرکزی، معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی.
تهران	تهران	تهران	حوزه برادران و خواهران: دانشکده فرهنگ و ارتباطات دانشگاه سوره	تهران: خیابان انقلاب، میدان فردوسی، بن بست شاهرود.
خراسان جنوبی	خراسان جنوبی	بیرجند	دانشگاه بیرجند	بیرجند: انتهای بلوار دانشگاه، پردیس شوکت آباد دانشگاه بیرجند، سازمان مرکزی دانشگاه، اتاق شماره ۱۳۴.
خراسان رضوی، خراسان شمالی	خراسان رضوی	مشهد	دانشگاه فردوسی مشهد	مشهد: ابتدای بلوار وکیل آباد، روبروی پارک ملت، در شمالی دانشگاه فردوسی مشهد، ساختمان آموزش دانشگاه.
خوزستان	خوزستان	اهواز	دانشگاه شهید چمران اهواز	اهواز: جنب پل پنجم، اتوبان گلستان، ورودی دانشگاه شهید چمران اهواز.
زنجان	زنجان	زنجان	دانشگاه زنجان	زنجان: کیلومتر ۶ جاده تبریز، دانشگاه زنجان، ساختمان مرکزی واحد رایانه.
سمنان	سمنان	سمنان	دانشگاه سمنان	سمنان: کیلومتر ۳ جاده دامغان، پردیس شماره یک دانشگاه، مرکز چاپ و انتشارات دانشگاه.
سیستان و بلوچستان	سیستان و بلوچستان	زاهدان	دانشگاه سیستان و بلوچستان	زاهدان: خیابان دانشگاه، ورودی زیباشهر، سازمان مرکزی دانشگاه سیستان و بلوچستان، دفتر معاونت آموزشی دانشگاه.
فارس	فارس	شیراز	دانشگاه شیراز	شیراز: خیابان ساحلی غربی، مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز.
قزوین	قزوین	قزوین	دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) - قزوین	قزوین: بلوار شهید سلیمانی، دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره)، سایت فنی و مهندسی.
قم، مرکزی	قم	قم	دانشگاه قم	قم: بلوار غدیر، بعد از شهرک قدس، جنب در ورودی دانشگاه.
کردستان	کردستان	سنندج	دانشگاه کردستان - سنندج	سنندج: بلوار پاسداران، بالاتر از بیمارستان تأمین اجتماعی، دانشگاه کردستان، امور آموزشی.
کرمان	کرمان	کرمان	دانشگاه ملی مهارت استان کرمان	کرمان: ابتدای اتوبان هفت باغ علوی، دانشکده فنی شهید چمران.
کرمانشاه و ایلام	کرمانشاه	کرمانشاه	دانشگاه رازی کرمانشاه	کرمانشاه: طاق بستان، خیابان دانشگاه، سازمان مرکزی دانشگاه.
کهگیلویه و بویر احمد	کهگیلویه و بویر احمد	بویراحمد (یاسوج)	دانشگاه یاسوج	یاسوج: میدان معلم، خیابان دانشجو، دانشگاه یاسوج، اداره آموزش.
گیلان	گیلان	رشت	دانشگاه گیلان	رشت: بلوار حافظ، خیابان ملت، روبروی در غربی شهربازی، پردیس دانشگاه گیلان.
لرستان	لرستان	خرم‌آباد	دانشگاه لرستان	خرم‌آباد: کیلومتر ۵ جاده خرم‌آباد، تهران، دانشگاه لرستان، ساختمان دانشکده دامپزشکی.
مازندران و گلستان	مازندران	ساری	دانشگاه ملی مهارت استان مازندران	ساری: بلوار خزر، خیابان شهید مطهری (طبرستان)، دانشگاه ملی مهارت استان مازندران.
هرمزگان	هرمزگان	بندرعباس	دانشگاه هرمزگان	بندرعباس: آزادشهر، بلوار افروز شهبانی پور، پردیس شماره ۲ دانشگاه هرمزگان (بنیاد نخبگان).
همدان	همدان	همدان	دانشگاه بوعلی سینا همدان	همدان: شهرک مدرس، خیابان ابوطالب، جنب دبیرستان غیرانتفاعی دانشگاه، دانشکده علوم انسانی.
یزد	یزد	یزد	دانشگاه یزد	یزد: صفائیه، دانشگاه یزد ورودی در دانش.

اعلام تاریخ پرینت کارت، محل رفع نقص کارت و زمان برگزاری آزمون تعیین سطح مأموران مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور - سال ۱۴۰۳

به اطلاع متقاضیان آزمون تعیین سطح مأموران مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور - سال ۱۴۰۳ می‌رساند که آزمون در صبح روز جمعه ۱۴۰۳/۰۷/۲۰ در ۳۱ مرکز استان برگزار می‌شود. فرآیند برگزاری آزمون، از ساعت ۸:۳۰ صبح آغاز می‌شود و درهای ورود به جلسه آزمون، در ساعت ۸:۰۰ بسته خواهد شد؛ بنابراین، متقاضیان، می‌بایست قبل از بسته شدن درهای ورودی در محل حوزه امتحانی خود حاضر باشند. اسامی شهرهای برگزاری آزمون در جدول شماره ۱ (مندرج در ذیل این اطلاعیه) مشخص شده است.

الف - نحوه و زمان پرینت کارت شرکت در آزمون

کارت و برگ راهنمای شرکت در این آزمون، از روز سه‌شنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور قابل مشاهده و پرینت خواهد بود و متقاضیان، می‌توانند با وارد کردن اطلاعات شناسنامه‌ای (نام، نام‌خانوادگی، شماره ملی، سال تولد و ...) نسبت به پرینت کارت شرکت در آزمون اقدام و براساس آدرس تعیین شده روی پرینت کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه کنند. برای شرکت در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار و ارائه آن، الزامی است.

ب - آدرس، محل رفع نقص کارت و مندرجات کارت شرکت در آزمون

۱- با توجه به دریافت اطلاعات شناسنامه‌ای متقاضیان از سامانه ثبت احوال، امکان ویرایش اطلاعات شناسنامه‌ای وجود ندارد.

۲- در صورتی که نسبت به موارد مشروح ذیل معترض هستید، ضروری است که در روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۹، از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲:۰۰ و ۱۴:۰۰ تا ۱۷:۰۰ با همراه داشتن مدارک مربوطه (کارت ملی و اصل شناسنامه عکس‌دار) به نماینده سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور مستقر در واحد رفع نقص حوزه مربوطه، براساس آدرس اعلام شده در جدول شماره ۲ (مندرج در ذیل این اطلاعیه) مراجعه کنید؛ در غیر این صورت، مطابق ضوابط با شما رفتار خواهد شد.

۱-۲- چنانچه نسبت به بندهای «جنس، نوع و شدت معلولیت» معترض هستید.

۲-۲- چنانچه کارت شرکت در آزمون شما فاقد عکس است یا چنانچه عکس روی کارت دارای اشکالاتی، از جمله: اشتباه بودن عکس، فاقد مهر بودن عکس، واضح نبودن عکس است، ضرورت دارد که ضمن همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، دو قطعه عکس ۳×۴ و کارت ملی یا شناسنامه عکس‌دار، مطابق ساعت و تاریخ اعلام شده در بند «۲» به نماینده این سازمان مستقر در واحد رفع نقص مراجعه کنید و موضوع را پی‌گیری نمایید تا مشکل برطرف شود؛ در غیر این صورت، فرد به عنوان متخلف تلقی می‌شود و برابر مقررات با وی رفتار خواهد شد.

۳-۲- چنانچه شماره داوطلبی شما، چه به صورت عددی یا به صورت حروف، ناخواناست.

ضمناً سایر اطلاعات مندرج روی کارت شرکت در آزمون هر متقاضی، براساس اطلاعات مندرج در تقاضانامه ثبت‌نام که از سوی خود متقاضی تکمیل شده، در نظر گرفته شده است.

یادآوری: متقاضیان برای آگاهی بیشتر از ضوابط آزمون برگ راهنمای شرکت در آزمون را که روی درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور قرار دارد، مطالعه دقیق کنند.

ج - یادآوری‌های مهم

۱- در زمان حضور در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار، الزامی است.

۲- درهای ورودی حوزه‌های امتحانی، رأس ساعت ۸:۰۰ (هشت) صبح بسته خواهد شد و فرآیند برگزاری آزمون، رأس ساعت ۸:۳۰ (هشت و سی دقیقه) آغاز می‌شود؛ لذا از ورود متقاضیان پس از بسته شدن درهای ورودی، به محوطه آزمون یا سالن‌های امتحانی ممانعت به عمل خواهد آمد.

۳- هر داوطلب برای حضور در جلسه آزمون، باید علاوه بر پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار، چند مداد سیاه نرم پرننگ، مداد تراش، مداد پاک‌کن و یک سنجاق یا سوزن به همراه داشته باشد.

۴- داوطلبان باید از آوردن وسایل اضافی، از جمله: کیف دستی، ساک دستی، پیجر، تلفن همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند، بی‌سیم، کتاب، جزوه، ماشین حساب پیشرفته، هرگونه یادداشت و نظایر آن و همچنین وسایل شخصی به جلسه آزمون، اکیداً خودداری کنند.

تذکر: در این آزمون، استفاده از ماشین حساب ساده مجاز است.

۵- خارج کردن ملزومات آزمون (پاسخنامه، کارت شرکت در آزمون یا دفترچه سؤالات) از جلسه آزمون تخلف محسوب می‌شود و با متقاضیانی که اقدام به این تخلف کنند، طبق ضوابط رفتار خواهد شد.

۶- لازم به تأکید است که همراه داشتن هرگونه وسیله غیرمجاز، از

علمی در آزمون همان سال و ابطال قبولی داوطلب در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمون از یک تا ده سال بعد.

تبصره - آرای هیأت‌های بدوی، جز در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۶) این قانون، قابل تجدید نظرخواهی در هیأت تجدید نظر رسیدگی به تخلفات در آزمون‌هاست.

ماده ۷ - در مورد مشمولان بندهای (د)، (هـ)، (و)، (ز) و (ح) ماده (۵)، هیأت‌های رسیدگی، متهم را برای رسیدگی و اعمال جزای نقدی از ده میلیون (۱۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال تا یک میلیارد (۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال یا حبس از یک تا پنج سال یا هر دو مجازات، به محاکم دادگستری معرفی می‌کنند.

ماده ۸ - ارتکاب هر یک از اعمال موضوع ماده (۵)، چنانچه در قالب عضویت در یک گروه یا شبکه باشد، موجب تشدید مجازات می‌شود و تشکیل دهنده و سرکرده گروه یا شبکه، به حداکثر مجازات محکوم می‌گردد. مجازات هر یک از اعضاء که در ارتکاب تخلفات و جرایم فوق دخالتی نداشته باشند، حسب مورد، حداقل مجازات ذکر شده برای مرتکب است.

ماده ۹ - رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها مانع از رسیدگی برابر سایر قوانین جزایی یا رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری یا هیأت‌های انتظامی اعضای هیأت علمی یا کمیته‌های انضباطی دانشجویان نیست و مرتکب، علاوه بر مجازات مندرج در مواد (۶) و (۷) این قانون، به مجازات مقرر در سایر قوانین و مقررات نیز محکوم می‌شود.

ماده ۱۰ - در صورت محکومیت قطعی فردی به یکی از مجازات‌های مندرج در این قانون، به استثنای مجازات مندرج در بند (الف) ماده (۶)، هیأت رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، قبولی وی را در آزمون ابطال می‌کند؛ در این صورت، مؤسسه آموزشی مربوط از صدور و اعطای هرگونه گواهی یا مدرک به چنین فردی خودداری خواهد کرد، و چنانچه گواهی فارغ‌التحصیلی به وی اعطاء شده باشد، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا وزارت آموزش و پرورش یا دانشگاه آزاد اسلامی، ملزم به ابطال آن گواهی هستند.

ماده ۱۱ - چنانچه با بررسی‌های فنی و علمی، بین نمرات و رتبه اکتسابی داوطلب و سوابق تحصیلی وی، مغایرت‌های غیرمتعارف مشهود و اساسی، از قبیل: عدم تطابق معدل دیپلم و دوره پیش‌دانشگاهی با رتبه و نمره اکتسابی در آزمون، وجود داشته باشد، با تأیید هیأت‌های بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، از داوطلب در یک یا چند درس عمومی و اختصاصی امتحان مجدد به عمل می‌آید. تعیین وضعیت نهایی آزمون این داوطلب، بر اساس نتایج حاصل از امتحان مجدد، بر عهده هیأت بدوی است.

ماده ۱۲ - هر مؤسسه یا آموزشگاه علمی و آموزشی که برای افزایش آمادگی داوطلبان شرکت در آزمون‌های مورد بحث این قانون فعالیت می‌کند، چنانچه در تخلفات ماده (۵) مشارکت داشته باشد، مجوز تأسیس آن لغو می‌شود و مدیران مسؤول آن، علاوه بر محرومیت دائمی از تأسیس و اداره این‌گونه مراکز، به مجازات‌های پیش‌بینی شده در این قانون و سایر قوانین محکوم می‌شوند، و چنانچه مؤسسه یا آموزشگاه فاقد مجوز باشد، مجازات مدیران مسؤول آن حداکثر مجازات مندرج در ماده (۶) است.

تبصره - در مورد آموزشگاه‌هایی که فاقد مجوز باشند، علاوه بر اقدام مراجع قانونی ذی‌ربط، مدعی‌العموم نیز می‌تواند راساً نسبت به اعلام جرم و پی‌گیری تخلفات آنان اقدام کند.

قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار از جمله: تلفن همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند (حتی به صورت خاموش) در جلسه آزمون، طبق قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمون‌های سراسری که بخشی از آن در بند «د» آمده است، موجب محرومیت از گزینش در آزمون می‌شود.

۷- مخدوش و پاره کردن پاسخنامه، عدم ارائه پاسخنامه در زمان مقرر و تعلل در ارائه مدارک امتحانی، ماهیتاً از مصادیق تخلف و تقلب محسوب می‌شود و با متقاضیان متخلف، برابر با قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری رسیدگی و برخورد خواهد شد.

۸- رعایت پوشش اسلامی در حوزه برگزاری آزمون، الزامی است.

۹- متقاضیان لازم است که در صورت به وجود آمدن هرگونه مشکل در فرآیند برگزاری آزمون برای آنها، نسبت به ارسال درخواست خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۷ از طریق سیستم پاسخگویی اینترنتی مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور اقدام کنند. بدیهی است که درخواست‌های رسیده بعد از تاریخ فوق، قابل بررسی و پی‌گیری نخواهد بود.

د- قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری

ماده ۵ - تخلفات و جرایم در این قانون، مشتمل بر موارد زیر است:

الف - ارتکاب هرگونه عملی که موجب بی‌نظمی در برگزاری آزمون شود یا همراه داشتن هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی (حتی به صورت خاموش) و دستگاه‌های حافظه‌دار.

ب - ارتکاب هرگونه عمل خلاف مقررات که آزمون داوطلب را از نظر علمی خدشه‌دار سازد، از قبیل:

۱ - ارائه مدرک یا گواهی مجعول یا تصویر گواهی مجعول برای شرکت در آزمون.

۲ - تبانی با داوطلبان یا افراد خارج از حوزه امتحانی یا دست‌اندرکاران آزمون، از قبیل: عوامل اجرایی و طراحان سؤال برای تخلف در آزمون.

۳ - ثبت‌نام در آزمون با هویت مجعول یا شرکت در جلسه آزمون به جای داوطلب اصلی.

ج - استفاده از هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار.

د - کمک به داوطلب خارج از ضوابط برگزاری آزمون برای پاسخ به سؤالات.

هـ - دسترسی غیرمجاز به اطلاعات مربوط به داوطلبان یا استفاده غیرمجاز از آنها.

و - هرگونه تغییر غیرمجاز سؤالات، اوراق و پاسخنامه‌های داوطلبان یا سایر مدارک و دفاتر مربوط به آزمون.

ز - افشای سؤالات آزمون یا تلاش در جهت دستیابی و افشای آن یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، به هر نحو.

ح - خرید یا فروش سؤالات آزمون یا پاسخ آنها یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، اعم از اینکه سؤالات یا پاسخ آنها واقعی یا غیرواقعی باشد.

ماده ۶ - هیأت‌های رسیدگی به تخلفات، صلاحیت صدور حکم به مجازات‌های زیر را درباره متخلفان دارند:

الف - در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۵): اخطار کتبی با درج در پرونده داوطلب و اعلام به مراجع ذی‌ربط یا محرومیت از گزینش در آزمون همان سال.

ب - در مورد مشمولان بند (ب) یا بند (ج) ماده (۵): محرومیت از گزینش

جدول شماره ۱) شهرستان های محل برگزاری آزمون تعیین سطح مأموران مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور سال ۱۴۰۳

استان محل برگزاری آزمون	نام شهرستان محل برگزاری آزمون	استان محل اقامت
آذربایجان شرقی	تبریز	تمامی داوطلبان استان آذربایجان شرقی
آذربایجان غربی	ارومیه	تمامی داوطلبان استان آذربایجان غربی
اردبیل	اردبیل	تمامی داوطلبان استان اردبیل
اصفهان	اصفهان	تمامی داوطلبان استان اصفهان
البرز	کرج	تمامی داوطلبان استان البرز
ایلام	ایلام	تمامی داوطلبان استان ایلام
بوشهر	بوشهر	تمامی داوطلبان استان بوشهر
تهران	تهران	تمامی داوطلبان استان تهران
چهارمحال و بختیاری	شهرکرد	تمامی داوطلبان استان چهارمحال و بختیاری
خراسان جنوبی	بیرجند	تمامی داوطلبان استان خراسان جنوبی
خراسان رضوی	مشهد	تمامی داوطلبان استان خراسان رضوی
خراسان شمالی	بجنورد	تمامی داوطلبان استان خراسان شمالی
خوزستان	اهواز	تمامی داوطلبان استان خوزستان
زنجان	زنجان	تمامی داوطلبان استان زنجان
سمنان	سمنان	تمامی داوطلبان استان سمنان
سیستان و بلوچستان	زاهدان	تمامی داوطلبان استان سیستان و بلوچستان
فارس	شیراز	تمامی داوطلبان استان فارس
قزوین	قزوین	تمامی داوطلبان استان قزوین
قم	قم	تمامی داوطلبان استان قم
کردستان	سنندج	تمامی داوطلبان استان کردستان
کرمان	کرمان	تمامی داوطلبان استان کرمان
کرمانشاه	کرمانشاه	تمامی داوطلبان استان کرمانشاه
کهگیلویه و بویراحمد	یاسوج	تمامی داوطلبان استان کهگیلویه و بویراحمد
گلستان	گرگان	تمامی داوطلبان استان گلستان
گیلان	رشت	تمامی داوطلبان استان گیلان
لرستان	خرم آباد	تمامی داوطلبان استان لرستان
مازندران	ساری	تمامی داوطلبان استان مازندران
مرکزی	اراک	تمامی داوطلبان استان مرکزی
هرمزگان	بندرعباس	تمامی داوطلبان استان هرمزگان
همدان	همدان	تمامی داوطلبان استان همدان
یزد	یزد	تمامی داوطلبان استان یزد

جدول شماره ۲- آدرسی محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون تعیین سطح مأموران مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور سال ۱۴۰۳

استان	نام شهرستان محل برگزاری	نام موسسه آموزش عالی محل رفع نقص	آدرس محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون
آذربایجان شرقی	تبریز	دانشگاه تبریز	تبریز: بلوار ۲۹ بهمن دانشگاه تبریز، مدیریت امور آموزشی.
آذربایجان غربی	ارومیه	دانشگاه ارومیه	ارومیه: خیابان شهید بهشتی، دانشگاه ارومیه، ستاد مرکزی پردیس دانشگاهی دانشگاه ارومیه.
اردبیل	اردبیل	دانشگاه محقق اردبیلی	اردبیل: خیابان دانشگاه، دانشگاه محقق اردبیلی، ورودی دانشکده کشاورزی.
اصفهان	اصفهان	دانشگاه اصفهان	اصفهان: میدان آزادی، خیابان دانشگاه، در شمالی دانشگاه اصفهان، ساختمان ستاد آزمون‌ها.
البرز	کرج	دانشگاه خوارزمی-پردیس کرج	کرج: میدان حصارک، دانشگاه خوارزمی، ساختمان مرکزی، طبقه اول، اتاق ۲ آموزش.
ایلام	ایلام	دانشگاه ایلام	ایلام: بلوار پژوهش، دانشگاه ایلام، سازمان مرکزی، طبقه همکف.
بوشهر	بوشهر	دانشگاه خلیج فارس بوشهر	بوشهر: بهمنی، خیابان شهید ماهینی، دانشگاه خلیج فارس، سازمان مرکزی، معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی.
تهران	تهران	حوزه برادران و خواهران: دانشکده فرهنگ و ارتباطات دانشگاه سوره	تهران: خیابان انقلاب، میدان فردوسی، بن بست شاهرود.
چهار محل و بختیاری	شهرکرد	دانشگاه شهرکرد	شهرکرد: بلوار رهبر، دانشگاه شهرکرد، معاونت دانشجویی، ستاد برگزاری آزمون‌ها.
خراسان جنوبی	بیرجند	دانشگاه بیرجند	بیرجند: انتهای بلوار دانشگاه، پردیس شوکت آباد دانشگاه بیرجند، سازمان مرکزی دانشگاه، اتاق شماره ۱۳۴.
خراسان رضوی	مشهد	دانشگاه فردوسی مشهد	مشهد: ابتدای بلوار وکیل‌آباد، روبروی پارک ملت، در شمالی دانشگاه فردوسی مشهد، ساختمان آموزش دانشگاه.
خراسان شمالی	بجنورد	دانشگاه بجنورد	بجنورد: کیلومتر ۴ جاده اسفراین، دانشگاه بجنورد.
خوزستان	اهواز	دانشگاه شهید چمران اهواز	اهواز: جنب پل پنجم، اتوبان گلستان، ورودی دانشگاه شهید چمران اهواز.
زنجان	زنجان	دانشگاه زنجان	زنجان: کیلومتر ۶ جاده تبریز، دانشگاه زنجان، ساختمان مرکزی واحد رایانه.
سمنان	سمنان	دانشگاه سمنان	سمنان: کیلومتر ۳ جاده دامغان، پردیس شماره یک دانشگاه، مرکز چاپ و انتشارات دانشگاه.
سیستان و بلوچستان	زاهدان	دانشگاه سیستان و بلوچستان	زاهدان: خیابان دانشگاه، ورودی زیباشهر، سازمان مرکزی دانشگاه سیستان و بلوچستان، دفتر معاونت آموزشی دانشگاه.
فارس	شیراز	دانشگاه شیراز	شیراز: خیابان ساحلی غربی، مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز.
قزوین	قزوین	دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) - قزوین	قزوین: بلوار شهید سلیمانی، دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره)، سایت فنی و مهندسی.
قم	قم	دانشگاه قم	قم: بلوار غدیر، بعد از شهرک قدس، جنب در ورودی دانشگاه.
کردستان	سنندج	دانشگاه کردستان - سنندج	سنندج: بلوار پاسداران، بالاتر از بیمارستان تأمین اجتماعی، دانشگاه کردستان، امور آموزشی.
کرمان	کرمان	دانشگاه ملی مهارت استان کرمان	کرمان: ابتدای اتوبان هفت باغ علوی، دانشکده فنی شهید چمران.
کرمانشاه	کرمانشاه	دانشگاه رازی کرمانشاه	کرمانشاه: طاق بستان، خیابان دانشگاه، سازمان مرکزی دانشگاه.
کهگیلویه و بویر احمد	بویراحمد(یاسوج)	دانشگاه یاسوج	یاسوج: میدان معلم، خیابان دانشجو، دانشگاه یاسوج، اداره آموزش.
گلستان	گرگان	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	گرگان: خیابان شهید بهشتی، دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی.
گیلان	رشت	دانشگاه گیلان	رشت: بلوار حافظ، خیابان ملت، روبروی در غربی شهربازی، پردیس دانشگاه گیلان.
لرستان	خرم‌آباد	دانشگاه لرستان	خرم‌آباد: کیلومتر ۵ جاده خرم‌آباد - تهران، دانشگاه لرستان، ساختمان دانشکده دامپزشکی.
مازندران	ساری	دانشگاه ملی مهارت استان مازندران	ساری: بلوار خزر، خیابان شهید مطهری (طبرستان)، دانشگاه ملی مهارت استان مازندران.
مرکزی	اراک	دانشگاه اراک	اراک: میدان شریعتی، ابتدای خیابان میرزای شیرازی، دانشگاه اراک، در اصلی روبروی کیوسک انتظامات.
هرمزگان	بندرعباس	دانشگاه هرمزگان	بندرعباس: آزادشهر، بلوار افروز شهابی پور، پردیس شماره ۲ دانشگاه هرمزگان (بنیاد نخبگان).
همدان	همدان	دانشگاه بوعلی سینا همدان	همدان: شهرک مدرس، خیابان ابوطالب، جنب دبیرستان غیر انتفاعی دانشگاه، دانشکده علوم انسانی.
یزد	یزد	دانشگاه یزد	یزد: صفائیه، دانشگاه یزد، ورودی در دانش.



https://peyk.sanjesh.org

معاون آزمون‌های سازمان ملی سنجش خبر داد

آزمون‌های سردفتر ازدواج و طلاق، تأسیس شرکت‌های حمل و نقل و تعیین سطح مالیاتی ۲۰ مهر برگزار می‌شود

حمل و نقل بین‌المللی کالا سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای وزارت راه و شهرسازی در سال ۱۴۰۳ در صبح روز جمعه ۲۰ مهر ماه منحصراً در شهر تهران برگزار خواهد شد.

معاون آزمون‌های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، در پایان، توصیه کرد: متقاضیان هر یک از این آزمون‌ها، اطلاعیه‌های منتشر شده در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان در مورد آزمون انتخاب سردفتر ازدواج و طلاق سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، آزمون متقاضیان تأسیس و فعالیت شرکت‌های حمل و نقل بین‌المللی کالا سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای وزارت راه و شهرسازی و آزمون تعیین سطح مأموران مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور را به دقت مطالعه کنند.

در آزمون خود نمی‌شود، لازم است که با ورود به سیستم پاسخگویی اینترنتی و انتخاب نام آزمون و تعیین موضوع پی‌گیری، نسبت به دریافت اطلاعات مربوط به ثبت‌نام اقدام کند.

معاون آزمون‌های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، درباره زمان و محل برگزاری این آزمون‌ها، گفت: آزمون تعیین سطح مأموران مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور، در صبح روز جمعه ۲۰ مهر ماه در ۳۱ مرکز استان، و آزمون انتخاب سردفتر ازدواج و طلاق سازمان ثبت اسناد و املاک کشور صبح روز جمعه ۲۰ مهر ماه با توجه به آمار ثبت‌نام‌کنندگان در ۲۶ مرکز استان برگزار خواهد شد.

دکتر صدر خاطر نشان کرد: سی و دومین آزمون تأسیس و فعالیت شرکت‌های

طلاق سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و تعیین سطح مأموران مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور، از روز سه‌شنبه ۱۷ مهر ماه، و کارت و برگ راهنمای شرکت در آزمون متقاضیان تأسیس و فعالیت شرکت‌های حمل و نقل بین‌المللی کالا، از روز چهارشنبه ۱۸ مهر ماه روی درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور منتشر می‌شود.

وی افزود: برای شرکت در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در این آزمون‌ها و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار و ارائه آن، الزامی است و چنانچه داوطلبی به دلیل در اختیار نداشتن اطلاعات مربوط به شماره داوطلبی، پرونده یا کد پی‌گیری مورد نیاز، موفق به پرینت کارت شرکت

معاون آزمون‌های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، از برگزاری آزمون انتخاب سردفتر ازدواج و طلاق سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، آزمون متقاضیان تأسیس و فعالیت شرکت‌های حمل و نقل بین‌المللی کالا سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای وزارت راه و شهرسازی و آزمون تعیین سطح مأموران مالیاتی کشور در روز جمعه ۲۰ مهر ماه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، دکتر علی صدر، با اعلام این خبر، گفت: کارت و برگ راهنمای شرکت در آزمون‌های انتخاب سردفتر ازدواج و

یک سال دیگر تمدید شد

اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج به دانشجویان دانشگاه آزاد

براساس بندهای این دستورالعمل، تمامی مراحل اعطای تسهیلات ازدواج دانشجویی در بانک مذکور (اعم از افتتاح حساب، اعتبارسنجی، خرید سفته الکترونیکی و درخواست تسهیلات بانکی) به صورت غیرحضوری است و مانند فرآیند و مراحل اخذ تسهیلات تأمین شهریه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی صورت می‌گیرد.

در این دستورالعمل تأکید شده است: اعطای این وام، هیچ‌گونه ارتباطی به وام ازدواج پرداختی بانک مرکزی ندارد؛ بنابراین، دانشجویان واحدها و مراکز آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی، می‌توانند، علاوه بر تسهیلات ازدواج بانک مرکزی، از این تسهیلات نیز استفاده کنند.



با توجه به تعاملات صورت گرفته با بانک قرض‌الحسنه رسالت، مبنی بر تمدید یکساله تسهیلات مذکور، دانشجویان متقاضی باید درخواست خود را در سامانه «ساجد» به نشانی الکترونیکی: <https://sajed.iau.ir> بخش صندوق رفاه دانشجویان ثبت کنند.

دانشگاه براساس سیاست‌های کلان ابلاغی به منظور ترویج و حمایت از سنت حسنه ازدواج، پس از تفاهم یکساله با بانک قرض‌الحسنه رسالت، به دانشجویانی که از تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ به بعد عقد دائم کرده‌اند، تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج اعطا کرد.

معاون توسعه و مدیریت منابع دانشگاه آزاد اسلامی، از تمدید یکساله اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج به دانشجویان این دانشگاه خبر داد.

دکتر داریوش جاوید، معاون توسعه و مدیریت منابع دانشگاه آزاد اسلامی، دستورالعمل «تمدید یکساله اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج به دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی» را به رؤسای دانشگاه آزاد اسلامی در استان‌ها ابلاغ کرد.

در این دستورالعمل آمده است: در راستای جوانی جمعیت، تحقق و ارتقای تربیت اخلاقی، معنوی و هویتی به عنوان یکی از راهبردهای سند تحول و تعالی دانشگاه، صندوق رفاه دانشجویان